
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 83/07/Z 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 29 maja 2007 r. 

w sprawie: jednorazowej dzierżawy gruntu na organizowanie 

krótkotrwałych imprez. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 Dz. U. Nr N r 142 poz. 1591; z poz. zm. }zarządza się co 

następuje: 

§ 1.Ustala się jednorazowy czynsz dzierżawy gruntu na organizowanie 

krótkotrwałych imprez / cyrk, małe miasteczko, karuzela i.t.p} w wysokości 50,- zł. 

za dzień. 

§ 2.Na organizowanie imprez wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia 
wyznacza się teren stanowiący działkę położoną w mieście Mroczy przy 
ul. Zielonej oznaczonej nr 370/10 na pow. ok. 0,30,00 ha. 

§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy określi stosowna umowa. 

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


